## Moraliter.

p. i. pcessus iudiciorum finalium i qd non occurrit mihi alia expositio conueniens etiam. ideo protransco.

In ca. lxx. vbi dicitur i postul. Et posuerunt puerum i postululo.

## Additio. i. hebreo br.

In eodem ubi dicitur i postul. Et idumea i desertu pditionis.

## Additio. ii. generaliter omnes peccatores ecclesias perturbantes: qd in duo genera dividuntur.

Quida enim eorum psequuntur ecclesias ea violenter opprimendo: qd per egyptum intelliguntur qd filios israel oppreserunt violenter. Alij vero perturbant ecclesias p falsas scripturarum interpretationes tales p idumeam intelliguntur: idumea enim accipit sepe i scriptura p synagoga qd falsas interpretationes singit in sacra

sacra scriptura ad pervertenda mysteria christi, p supradicta. In eodem capitulo ubi dicitur i postul. Et mundabo sanguinem eorum.

**Additio. iii.** Sup illud habet: Et mundabo sanguinem eorum i ena gelio quod plus in lege non mundauerat. Explicit expositio nico. de lyra super Johel prophetam.

**Incipit expositio primi propositi in amos prophetam per fratrem Britonem.**

**O** **Nias rex cuiusdam.** Isti p tres plogi pinitum: qd iste pmo est. i. q Hiero. peditum hmo. **Pomo enim potest** qd addicere p qd accedit ad principale. c. dicit: **Quas reges** et. **Principalis** aut tria iudicantur: pmo tps diuulgationis huius prophetie cu causa efficiete. ibi: **Si huc tagi tremotus. sedo materia.** ibi: **In eas gentes qd lectio regis. tertio quoniam regis.** r. **Si pncipali opere ponit expositionem.** ibi: **Et qd idem prophetam.** Dicit itaq: **Qui as rex. de qd habet.** q. **Paral. xxvi.**

**L** **Cu dei reli. sol. emulare. i. amaret** vel imitaretur. **Xsus:** **Emulorū ista amat** inuidit ac imitatur. **In opusculo de vo-**

**cabulis biblici iuuenies exemplum dicitur significatioibz.** **De isto dicitur. Paral.**

**xxvi.** **Fecit qd recum era i specu dñi iuxta oia q fecerat amasias parer ei.**

**I. Mimo reli. amor. puer. Corri** riu legi. q. **Paral. xxvi.** vbi dicitur:

**Cum roboratus esset clarus e cor eius.** i. **Paral.**

**In interitum suu: et neglexit dñm deum suum: ingressus templū dñi adolere voluit incētu sup altare thymiam.** **Sol**

**l. in hoc qd interfecit pniuere vobis in unum cultu non neglexit dominum: h dicitur.**

**lexit: ppter hoc aut dicit dñm neglegit se qd pceptum non seruauit. vñ dicit hic:**

**k. Contra pceptum legis moschus regis.**

**Nume. xvii.** **Cu et filii tuu custodire** sacerdotium vestrum: et omnia qd ad cultu alaris pertinent et intra velu sunt: p sacerdotes administrabunt: si quis externus accesserit occidetur. Item Nume. j. inuenies sile.